



AOG 1073 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34047936

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.10.2021

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/21	5
Balance pr. 31.05.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AOG 1073 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34047936

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Charlotte Wørzner Gjelstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.764 kr. mod et underskud sidste år på 31.488 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(22.754)
Administrationsomkostninger		(1.389)	(23.285)
Driftsresultat		(1.389)	(46.039)
Andre finansielle indtægter	1	281	2.254
Andre finansielle omkostninger	2	(942)	(3.032)
Resultat før skat		(2.050)	(46.817)
Skat af årets resultat	3	286	15.330
Årets resultat		(1.764)	(31.487)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		68.000	75.600
Overført resultat		(69.764)	(107.087)
Resultatdisponering		(1.764)	(31.487)

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		15.616	0
Tilgodehavende skat		0	15.330
Tilgodehavender		15.616	15.330
Likvide beholdninger		684.793	762.201
Omsætningsaktiver		700.409	777.531
Aktiver		700.409	777.531

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		540.167	609.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		68.000	75.600
Egenkapital		688.167	765.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.000	12.000
Skyldig skat		242	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.242	12.000
Gældsforpligtelser		12.242	12.000
Passiver		700.409	777.531

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	609.931	75.600	765.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.600)	(75.600)
Årets resultat	0	(69.764)	68.000	(1.764)
Egenkapital ultimo	80.000	540.167	68.000	688.167

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	281	2.254
	281	2.254

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	741	26
Øvrige finansielle omkostninger	201	3.006
	942	3.032

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(286)	(15.330)
	(286)	(15.330)

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
